Infra Actionem.

Communicántes, et diem sacratissimum Pentecó-stes celebrántes, quo Spíritus Sanctus Apóstolis innúmeris linguis appáruit: sed et memóriam venerántes, in primis gloriósæ semper Vir-ginis Mariæ, Genitricis Dei et Dómini nostri Jesu Chri-sti: sed et beatórum Apo-stolorum, ac Mártirum tuórum, Petri et Pauli, Andréæ, Jacóbi, Joánnis, Thomæ, Jacóbi, Philippi, Bar-

tholomæi, Matthæi, Simónis et Thaddæi: Lini, Cleti, Cleméntis, Xysti, Cornélii, Cypriáni, Lauréntii, Chrysógoni, Joánnis et Pauli, Cosmæ et Damiáni, et ómnium Sanctórum tuórum; quorum méritis, preci-busque concédas; ut in ómnibus protectionis tuæ muní-mur auxílio.

Jungit manus. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. Amen.

Tenens manus expansa-super oblata, dicit:

*H*anc igitur oblationem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quam tibi offérimus pro his quo-que, quos regeneráre digná-tus es ex aqua, et Spíritu Sancto, tribuens eis remis-siónem ómnium peccatórum, quæsumus Dómine, ut placátus accípias: diésque nostros in tua pace dispó-nas, atque ab æterna da-mnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári.

Jungit manus. Per Chri-stum Dóminum nostrum. Amen.

Et dicitur usque ad sequens Sabbatum inclusivæ.

Quam oblationem tu Deus in ómnibus, quæsumus, benedictam, adscriptam, ra-